Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

Управление образования Ленинского района

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 40

ПРИКАЗ

01 сентября 2024 г.

№ 1-п/у

Об организации платных образовательных услуг

в МБДОУ – детский сад № 40

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг,

утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 №

706, на основании Устава МБДОУ – детский сад № 40, лицензии на право ведения

образовательной деятельности от 09.03.2011 № 13520, Положения о порядке предоставления

платных образовательных услуг в МБДОУ – детский сад № 40, в целях удовлетворения

запроса родителей (законных представителей) на предоставление платных образовательных

услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.09.2024 г. предоставление следующих платных образовательных услуг:

-  детский фитнес «Здоровей-ка»,

-  вокальная студия «Домисолька»,

 творческая мастерская «Разноцветные ладошки»,

 бисероплетение «Озорные бусинки»,

 шахматная студия,

 логоритмика,

 хореография «Ритмика и танец»,

 английский язык,

 греко- римская борьба,

 вечерняя группа «Играем вместе».

2. Утвердить стоимость платных образовательных услуг (приложение 1).

3. Назначить организатором платных образовательных услуг заведующего хозяйством

Рыжкову Анну Сергеевну и возложить на нее ответственность за ведение необходимой

документации, организацию и осуществление контроля за качеством предоставляемых

ПОУ.

4. Утвердить следующие документы по платным образовательным услугам:

- дополнительные общеразвивающие программы;

- учебный план ПОУ;

- календарный учебный график;

- расписание занятий ПОУ;

- штатное расписание;

- тарификация;

- калькуляция цены по ПОУ;

- смета доходов и расходов по ПОУ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-12T10:14:15+0500